BAN SHAN

Informations de Contact

Adresse: 8 All. Raymond Négre, 94340 Joinville-le-Pont, France
Téléphone: +33 7 67 54 67 38

Horaires d'Ouverture

Mercredi Fermé
Jeudi Fermeé
Vendredi Fermé
Samedi Fermeé
Dimanche Fermé
Lundi Fermé
Mardi Fermé
Notre Menu

HORS D'OEUVRES
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PLATS

SAMOUSSA NUA
samoussas boeuf

SAMOUSSA PRAK
samoussas légumes

POR PIA KOUNG
nems au poulet et crevette entiere

POR PIA PRAK
nems aux légumes thai

SATAY KAI
brochettes poulet et sa sauce cacahuéte

TONGSAI PLATTER

assortiments d'hors d'oeuvres a déguster.

SOM TAM
salade papaye verte et sa sauce tamarin

TOD MUN PLA
beignets de poisson thailandais

TOM YAM KOONG
soupe de crevettes a la citronnelle

TOM KA KAm
soupe de poulet au lait de coco

PLA SAM ROD
daurade entiére frite au gingembre

KAI SAMOUN PRAI
poulet sauté aux herbes et épices thai

KOONG PRAD KRING

crevettes sautés au gingembre & épices thai

PED MAKRAM

magret de canard grillé sur plaque chauffante et sa sauce

tamarin sucré-acidulé

SUA RONG HAI « Les Larmes du Tigre »
piece de boeuf mariné, grillé sur une plaque chauffante, servie

avec une sauce au miel

NUA PAD BAI KAPROW
boeuf sauté au basilic thai
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9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

25,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

22,00 €

15,00 €

16,00 €

22,00 €

23,00 €

17,00 €



SALMON PRAD BAI KAPROW
Saumon sauté aux basilic thai

KAI TROD KATRIEM
poulet sauté a l'all

NUA TROD KATRIEM
BOEU SAUTE A L'AlL

KRAOW PRAD THAT NUA
riz sauté thai au boeuf

KRAOW PAD THAI KOONG
Riz sauté aux crevettes

KRAOW PRAD THAI
riz sauté thai au poulet ou végétarien

PAD THAI
nouilles sautées poulet ou végétarien

PAD THAI KOONG
nouilles sautées crevettes

PAD THAI NUA
Nouilles sautées au boesuf

THAI CURRY

KAENG KIEW WARN NUA
Curry vert au boeuf

KAENG PHED PED YANG
magret canard au curry rouge

SALMON CHUCHI
SAUMON AU CURRY ROUGE CHUCHI

KOONG CHUCHI
Crevettes au curry rouge chuchi (sans légumes!!)

KAENG KIEW WARN
curry vert poulet ou végétarien

KAENG KIEW WARN KOONG
curry vert crevettes

KAENG MASSAMAN KAI
curry rouge massaman (épices thai ) au poulet
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20,00 €

15,00 €

17,00 €

17,00 €

16,00 €

15,00 €

15,00 €

15,99 €

17,00 €

17,00 €

22,00 €

20,00 €

16,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €



KAENG DAENG KAI 15,00 €
curry rouge au poulet

KAENG DAENG KOONG 16,00 €
curry rouge aux crevettes

KAENG DAENG NUA 17,00 €
curry rouge au boeuf

DESSERTS

MOR KAENG 8,00 €
flan thai au lait de coco

TAPIOCA MANGO 8,00 €
perle tapioca au coco frais

ICE CREAM 8,00 €
glace coco ou mangue ou passion ou chocolat ou vanille

MANGO STICKY RICE 9,00 €
riz gluant a la mangue

CHARLOTTE A LA MANGUE 9,00 €

Nos Spécialités

Pad Thai Poulet

Sua Rong Hai les Larmes Du Tigre
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Som Tam Salade de Papaye

Laap DIP Pas A la Carte Mais Se Fait Sur Demande Expresse Uniquement Pour les
Connaisseurs

Riz Gluan Mangue
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Saumon Basilic

Green Curry
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